
Zápis z 6. kulturní komise, konané dne 27. 6. 2023 

 

Milena Pantůčková, Helena Fialová, Martin Škoda, Petra Zoubková 

Omluveni: Zuzana Hloušková, Jitka Čaganová, Veronika Zusková 

 

1. Přivítání Přítomní členové: Ondřej Machát, Monika Vávrová, Petra Vidláková, 
2. Zhodnocení setkání spolků 

Bylo velmi milé, že na pozvání reagovala většina spolků i pozvaných jednotlivců a setkání se 
zúčastnila, čehož si velmi vážíme. V brzké době Ondřej Machát a Monika Vávrová rozešlou 
dotazníky všem zúčastněným a prezentaci ze setkání. Na základě zpráv od spolků se bude 
tvořit papírový i on-line kalendář s kulturními akcemi pro občany. Odpovědi na dotazníky 
nám pomohou v hledání jasné cesty, jak můžeme být spolkům jako kulturní komise 
nápomocná a jak přispět k lepší komunikaci s obcí a spolky navzájem. 

3. Koncert nynější i budoucí 

Na koncert Roberta Křesťana a Druhé trávy, kapely Živo i Vedlejší koleje je dále třeba zajistit: 

- popis plakátů (zajistí Helena Fialová) a roznos po obci i do obcí přilehlých (zajistí Ondřej 
Machát a Monika Vávrová) 

- náramky pro vstup na koncert a visačky pro pořadatele (Petra Vidláková a Petra 
Zoubková) 

- napsat medailon a pozvánku do zpravodaje (Petra Zoubková) 
- zajistit vstupenky na koncert do zahájení prodeje  
- ohraničení prostoru koncertu (Petra Zoubková a Petra Vidláková) 
-  dřevo na večerní táborový oheň (Petra Zoubková) 
-  elektrorozvody, revize, jištění (Ondřej Machát a Jiří Vašulín) 
- setkání s Vítem Prátem a doladění potřebného (Ondřej Machát, Petra Vidláková, Petra 

Zoubková) 

Je třeba již v prázdninovém čase přemýšlet nad kapelou, která by mohla ve Střelicích 
koncertovat příští rok, a podniknout první kroky, kontaktovat ji. 

 

4. Organizace další práce kulturní komise 

Kulturní komise po plánovaném setkání spolků a další spolupráci s nimi chystá koncert, 
Martinský průvod, Rozsvěcování vánočního stromu a Masopust.  



5. Diskuze 
6. Závěr 

Další setkání kulturní komise proběhne 28. 8. 2023 v 18h. Místo bude upřesněno. 

 

Zpracovala: Petra Zoubková 


